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 XALLENGE PRIMAVERA                                                          

 

 Després de  : 2  Cursa : IV MEMORIAL ANTONIO MIGUEL RAMIREZ                                 

 Data        : 27/05/12 

 

 Puntuen les : 2  millors curses de les següents disputades 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 001 XXXI CURSA PRIMAVERA CADETS                                 26/05/12 -  30  Pts 

 002 IV MEMORIAL ANTONIO MIGUEL RAMIREZ                          27/05/12 -  30  Pts 

 

 Classificació de : LA GENERAL  GENERAL                            

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   35  FERRER,Xavier          CAD-1  SARFA                       45 - 030 015  

    2.-   34  CASSU,Guillem          CAD-1  SARFA                       44 - 019 025  

    3.-   12  ROURA,Lluc             CAD-2  COMDIBAL                    41 - 011 030  

    4.-    6  MARQUEZ,Marti          CAD-2  COMDIBAL                    40 - 018 022  

    5.-   31  NICOLAU,Joel           CAD-1  SARFA                       40 - 020 020  

    6.-   10  DONIGA,Ot              CAD-2  COMDIBAL                    39 - 025 014  

    7.-   36  VILLARET,Marc          CAD-1  SARFA                       33 - 014 019  

    8.-    4  GALVAN,Francisco       CAD-1  COMDIBAL                    33 - 016 017  

    9.-   38  CARDENAS,Jordan        CAD-2  SARFA                       28 - 017 011  

   10.-  202  GASCON,Alvaro Samuel   CAD-2  NOVO-INFORMO BENICARLO      25 - 013 012  

   11.-   19  ZAMORANO,Alex          CAD-1  AUTOCARS SAGALES            24 - 008 016  

   12.-    5  CRUSELLAS,Lluc         CAD-2  COMDIBAL                    24 - 015 009  

   13.-    9  MARTINEZ,Ruben         CAD-2  COMDIBAL                    22 - 004 018  

   14.-   11  PAYET,David            CAD-2  COMDIBAL                    22 - 012 010  

   15.-  205  JIMENEZ,Joan           CAD-2  NOVO-INFORMO BENICARLO      17 - 004 013  

   16.-   17  RUIZ,Aitor             CAD-1  AUTOCARS SAGALES            16 - 009 007  

   17.-  319  TRIAS,Ariadna          F-JUN  INVERSE                     12 - 006 006  

   18.-  209  PROVENCIO,Pedro Albert CAD-2  NOVO-INFORMO BENICARLO       8 - 000 008  

   19.-   24  BELTRAN,Oriol          CAD-2  AUTOCARS SAGALES             8 - 004 004  

   20.-   20  CARBONELL,Sergi        CAD-1  AUTOCARS SAGALES             8 - 004 004  

   21.-  321  VILLARET,Esther        F-CAD  INVERSE                      8 - 004 004  

   22.-  320  LADERO,Ana             F-JUN  INVERSE                      8 - 004 004  

   23.-  325  ESCURSELL,Elisabet     F-CAD  INVERSE                      8 - 004 004  

   24.-   22  GOMEZ,Fernando         CAD-1  AUTOCARS SAGALES             8 - 004 004  

   25.-   32  FERNANDEZ,Arnau        CAD-1  SARFA                        8 - 004 004  

   26.-   30  OBRADORS,Pere          CAD-1  AYATS CYCLES-COREMOSA GRU    8 - 004 004  

   27.-    7  ROVIRA,Pol             CAD-2  COMDIBAL                     8 - 004 004  

   28.-  338  BRU,Cristina           F-CAD  CAJA RURAL                   8 - 004 004  

   29.-   29  DEL PINO,Bladik        CAD-1  AYATS CYCLES-COREMOSA GRU    8 - 004 004  

   30.-    3  BLADE,Jordi            CAD-1  COMDIBAL                     8 - 004 004  

   31.-  322  TAUSHANOVA,Vasilka Geo F-CAD  INVERSE                      8 - 004 004  

   32.-  323  PAREDES,Paula          F-CAD  INVERSE                      8 - 004 004  

   33.-   33  VILA,Marc              CAD-1  SARFA                        5 - 000 005  
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 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  319  TRIAS,Ariadna          F-JUN  INVERSE                     12 - 006 006  

    2.-  321  VILLARET,Esther        F-CAD  INVERSE                      8 - 004 004  

    3.-  320  LADERO,Ana             F-JUN  INVERSE                      8 - 004 004  

    4.-  325  ESCURSELL,Elisabet     F-CAD  INVERSE                      8 - 004 004  

    5.-  338  BRU,Cristina           F-CAD  CAJA RURAL                   8 - 004 004  

    6.-  322  TAUSHANOVA,Vasilka Geo F-CAD  INVERSE                      8 - 004 004  

    7.-  323  PAREDES,Paula          F-CAD  INVERSE                      8 - 004 004  

 

 Classificació per equips 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   COMDIBAL - INVERSE                28,0 

   2.-   SARFA                             28,0 

   3.-   AUTOCARS SAGALES                  18,0 

   4.-   SELECCION D´ AUDE                 11,0 

   5.-   NOVO-INFORMO BENICARLO            11,0 

 

 Classificació de : Muntanya PREMI MUNTANYA                     

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   10  DONIGA,Ot              CAD-2     8 Pts 

    2   31  NICOLAU,Joel           CAD-1     6 Pts 

    3   38  CARDENAS,Jordan        CAD-2     5 Pts 

    4   34  CASSU,Guillem          CAD-1     4 Pts 

    5   35  FERRER,Xavier          CAD-1     2 Pts 

    6    6  MARQUEZ,Marti          CAD-2     2 Pts 

    7   12  ROURA,Lluc             CAD-2     1 Pts 

 

 Classificació de : METES VOLANTS METES VOLANTS                      

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    6  MARQUEZ,Marti          CAD-2     9 Pts 

    2   35  FERRER,Xavier          CAD-1     8 Pts 

    3   12  ROURA,Lluc             CAD-2     2 Pts 

    4   10  DONIGA,Ot              CAD-2     2 Pts 

    5   34  CASSU,Guillem          CAD-1     1 Pts 

    6   11  PAYET,David            CAD-2     1 Pts 

    7   38  CARDENAS,Jordan        CAD-2     1 Pts 

 

 


